

## Via G.Pietri angolo Via degli Olmi lato sx

cod.prezziario Regione Toscana TOS22/1	Descrizione dell'opera ( LAVORI A CORPO )	U.M.	Q. totale	importo unitario (€)	TOTALE
TOS22/1.05.E08.001 .003	Sostituzione di elementi di barriera metallica mediante smontaggio delle parti danneggiate o comunque da sostituire e posa delle nuove (fornitura di queste esclusa), su terreno o rilevato, di qualunque tipo e consistenza, esclusa formazione eventuale cordolo in cls, o su opera d'arte,				
	smontaggio di barriera metallica per bordo ponte H2	ml	18	€ 38,68	696,24 €
TOS22/1_02.A03.00 2.003	demolizione parte di soletta in cemento armato ml.18x 0,15 eseguita a mano e/o con uso di martello demolitore				
	003 conglomerato cementizio armato, qualsiasi tipo e sezione compreso taglio dei ferri situata entro terra	mc	1,62	499,55	809,27 €
TOS22/1_AT.N02.01 4.019	Autocarri ribaltabile con MTT 15000 Kg e pu 10000 Kg, assi - 3 con grù x ritiro da fosso e trasporto discarica	H	8,00	€ 85,49	683,92 €
TOS22/1_PPRREC.P17 .009.004	Oneri smaltimento materiali provenienti dalla demolizione	Tn	3,20	€ 43,42	138,94 €
TOS22/1_RU.M10.0 01.002	operaio specializzato x assistenza alle lavorazioni	H	6,00	€ 36,74	220,44 €
TOS22/1_01.B02.00 2.002	Articolo: 002 -casseformi in legno per opere di fondazione, plinti, travi rovesce				
	casseforme in legno	ml	18	34,22 €	615,96 €
TOS22/1_02.B04.00 4.007	Conglomerato cementizio per travi, pilastri, solette, muri di sostegno, muretti e simili spessore superiore a 12 cm				
	classe di resistenza caratteristica C25/30	mc	1,7	€ 181,15	307,96 €
prezzo ANAS G.02.003.f	Fornitura e posa in opera di barriera stradale di sicurezza a profilo legno/acciaio H2	ml	18	379,88 €	6.837,84 €
	elemento terminale standard per barriere legno/acciaio	pz.	4	455,00 €	1.820,00 €
	Articolo: 065 - elemento terminale standard per barriera H2 acciaio/legno	pz.	2	370,00 €	740,00 €
TOS22/1_03.B10.004.001	Connettore a piolo con gambo in acciaio zincato da 12 mm lunghezza variabile da 70 mm a 150 mm.	pz.	40	13,98	559,20 €
TOS22/1_04.E07.00 5.010	Posa in opera di segnaletica verticale, esclusa fornitura.				
	barriera metallica di sicurezza costituito da gemme in	PZ.	3	2,69	8,07 €
TOS21/1_PR.P52. 004.002	Catadiottro per centro e sopra onda per barriere metalliche i sicurezza costituito da gemme in metalcrinato ,completo di supporto e dispositivo di fissaggio				
	<i>catadiottro per centro e sopra onda</i>	PZ.	3	8,12 €	24,36 €
codice anas	segnletica temporanea DM. 10.7-2002 - Tav.64				
	per cantieri di durata inferiore a 2gg - € 1175,19	gg	1	€ 1.175,19	587,60 €

## Via Prato Arighetto

TOS22/1.05.E08.001 .003	Sostituzione di elementi di barriera metallica mediante smontaggio delle parti danneggiate o comunque da sostituire su terreno o rilevato, di qualunque tipo e consistenza, esclusa formazione eventuale cordolo in cls, o su opera d'arte,				
----------------------------	---	--	--	--	--

	smontaggio di barriera metallica per bordo ponte H2	ml	12	€ 38,68	464,16 €
prezzo ANAS G.02.003.f	Fornitura e posa in opera di barriera stradale di sicurezza a profilo legno/acciaio H2	ml	16	379,88 €	6.078,08 €
	elemento terminale standard per barriere legno/acciaio	pz.	4	455,00 €	1.820,00 €
TOS22/1_04.E07.00 5.010	Connettore a piolo con gambo in acciaio zincato da 12 mm lunghezza variabile da 70 mm a 150 mm.	pz.	36	13,98	503,28 €
	Posa in opera di segnaletica verticale, esclusa fornitura.				
TOS21/1_PR.P52. 004.002	Articolo: 010 Catadiottro per centro e sopra onda per barriera metallica di sicurezza costituito da gemme in metalcrinato con superficie	PZ.	4	2,69	10,76 €
	Catadiottro per centro e sopra onda per barriere metalliche di sicurezza costituito da gemme in metalcrinato ,completo di supporto e dispositivo di fissaggio				
codice anas	<i>catadiottro per centro e sopra onda</i>	PZ.	4	8,12 €	32,48 €
	segnaletica temporanea DM. 10.7-2002 - Tav.64				
	per cantieri di durata inferiore a 2gg - € 1175,19	gg	1	€ 1.175,19	587,59 €

### Via Bonalaccia lato SX e DX

TOS22/1.05.E08.001 .003	Sostituzione di elementi di barriera metallica mediante smontaggio delle parti danneggiate o comunque da sostituire e posa delle nuove (fornitura di queste esclusa), su terreno o rilevato, di qualunque tipo e consistenza, esclusa formazione eventuale cordolo in cls, o su opera d'arte,				
	smontaggio di barriera metallica per bordo ponte H2	ml	27	€ 38,68	1.044,36 €
TOS22/1_02.A03.00 2.003	demolizione parte di soletta in cemento armato ml.19,0 x 0,15 eseguita a mano e/o con uso di martello demolitore				
	003 conglomerato cementizio armato, qualsiasi tipo e sezione compreso taglio dei ferri situata entro terra	mc	1,43	499,55	714,36 €
TOS22/1_AT.N02.01 4.019	Autocarro ribaltabile con MTT 15000 Kg e pu 10000 Kg, assi - 3 con grù x ritiro da fosso e trasporto scarica	H	6,00	€ 85,49	512,94 €
TOS22/1_PRREC.P17 .009.004	Oneri smaltimento materiali provenienti dalla demolizione	Tn	2,80	€ 43,42	121,58 €
TOS22/1_01.B03.00 4.102	Fornitura e posa in opera di profilati in acciaio di qualsiasi tipo, incluso pezzi speciali .Escluso la realizzazione delle sedi di alloggiamento				
	Articolo: 002 - travi altezza KG.21 ML	kg	567	4,93	2.795,31 €
TOS22/1_01.B02.00 2.002	Articolo: 002 -casseformi in legno per opere di fondazione, plinti, travi rovesce				
	casseforme in legno	ml	32	34,22 €	1.095,04 €
TOS22/1_02.B04.00 4.007	Conglomerato cementizio per travi, pilastri, solette, muri di sostegno, muretti e simili spessore superiore a 12 cm				
	classe di resistenza caratteristica C25/30	mc	4,35	€ 181,15	788,00 €
TOS22/1_01.B03.00 4.102	barre inghisaggio i acciaio migliorato n°36 x 2,10 kg	kg	75,6	4,93 €	372,71 €
TOS22/1_PR.P40.02 0.001	Resina chimica bicomponente a base epossidica ed inerte siliceo in granuli, per ancoraggio carpenteria				
	cartuccia da 330 cmc x fissaggio carpenteria e barriera	kg	10	43,210 €	432,10 €

TOS22/1_PR.P40.02 1.001	Attrezzatura per iniezione resina chimica				
	Articolo: 001 - pistola manuale	pz.	1	90,090 €	90,09 €
TOS22/1_PR.P40.02 1.002	Attrezzatura per iniezione resina chimica				
	Articolo: 002 - beccuccio (conf. 5 pezzi)	cd	10	3,370 €	33,70 €
TOS22/1_PR.P53. 001.021	Fornitura di barriera stradale di sicurezza a profilo metallico classe H2.				
	per bordo ponte montanti tipo M100 nastro due onde corrimano diam,48mm	ml	32	120,00 €	3.840,00 €
TOS22/1_PR.P53. 001.067	Articolo: 065 - elemento terminale standard per barriera tipo H2	pz.	4	218,51	874,04 €
TOS22/1_ 03.B10.004.001	Connettore a piolo con gambo in acciaio zincato da 12 mm lunghezza variabile da 150 mm a 200 mm.	pz.	56	13,98	782,88 €
TOS22/1_04.E07.00 5.010	Posa in opera di segnaletica verticale, esclusa fornitura.				
	Articolo: 010 Catadiottro per centro e sopra onda per barriera metallica di sicurezza costituito da gemme in metalcrinato con superficie	PZ.	3	2,69	8,07 €
TOS21/1_PR.P52. 004.002	Catadiottro per centro e sopra onda per barriere metalliche di sicurezza costituito da gemme in metalcrinato ,completo di supporto e dispositivo di fissaggio				
	<i>catadiottro per centro e sopra onda</i>	PZ.	3	8,12 €	24,36 €
codice anas	segnletica temporanea DM. 10.7-2002 - Tav.64				
	per cantieri di durata inferiore a 2gg - € 1175,19	gg	1	€ 1.175,19	587,60 €

### Via di Literno lato

TOS22/1.05.E08.001 .003	Sostituzione di elementi di barriera metallica mediante smontaggio delle parti danneggiate o comunque da sostituire e posa delle nuove (fornitura di queste esclusa), su terreno o rilevato, di qualunque tipo e consistenza, esclusa formazione eventuale cordolo in cls, o su opera d'arte,				
	smontaggio di barriera metallica per bordo ponte H2	ml	45	€ 38,68	1.740,60 €
TOS22/1_17.N05.00 3.054	Ponteggi e castelli di tiro.				
	Articolo: 054 Montaggio struttura fuoriponte in elementi prefabbricati	mq	62	29,06	1.801,72 €
TOS22/1_17.N05.00 3.055	Ponteggi e castelli di tiro.				
	Articolo: 055 Smontaggio struttura fuoriponte in elementi prefabbricati, a sbalzo	mq	62	12,49	774,38 €
TOS22/1_02.A03.00 2.003	demolizione parte di soletta in cemento armato ml.45 x 0,40X0,50 eseguita a mano e/o con uso di martello demolitore				
	003 conglomerato cementizio armato, qualsiasi tipo e sezione compreso taglio dei ferri situata entro terra	mc	9	499,55	4.495,95 €
TOS22/1_AT.N02.01 4.019	Autocarro ribaltabile con MTT 15000 Kg e pu 10000 Kg, assi - 3 con grù x ritiro da fosso e trasporto discarica	H	24,00	€ 85,49	2.051,76 €
TOS22/1_PPRREC.P17 .009.004	Oneri smaltimento materiali provenienti dalla demolizione	Tn	18,00	€ 43,42	781,56 €
TOS22/1_RU.M10.0 01.002	operaio specializzato x assistenza alle lavorazioni	H	24,00	€ 36,74	881,76 €

TOS22/1_01.B03.00 4.102	Fornitura e posa in opera di profilati in acciaio di qualsiasi tipo, incluso pezzi speciali .Escluso la realizzazione delle sedi di alloggiamento				
	Articolo: 002 - travi altezza KG.23 ML	kg	1035	4,93	5.102,55 €
TOS22/1_01.B02.00 2.002	Articolo: 002 -casseformi in legno per opere di fondazione, plinti, travi rovesce				
	casseforme in legno	ml	45	34,22 €	1.539,90 €
TOS22/1_02.B04.00 4.007	Conglomerato cementizio per travi, pilastri, solette, muri di sostegno, muretti e simili spessore superiore a 12 cm				
	classe di resistenza caratteristica C25/30	mc	9	€ 181,15	1.630,35 €
TOS22/1_01.B03.00 4.102	barre inghisaggio i acciaio migliorato n°225 x 1,56 kg	kg	351	4,93 €	1.730,43 €
TOS22/1_PR.P40.02 0.001	Resina chimica bicomponente a base epossidica ed inerte siliceo in granuli, per ancoraggio carpenteria				
	cartuccia da 330 cmc x fissaggio carpenteria e barriera	kg	36	43,210 €	1.555,56 €
TOS22/1_PR.P40.02 1.001	Attrezzatura per iniezione resina chimica				
	Articolo: 001 - pistola manuale	pz.	2	90,090 €	180,18 €
TOS22/1_PR.P40.02 1.002	Attrezzatura per iniezione resina chimica				
	Articolo: 002 - beccuccio (conf. 5 pezzi)	cd	10	3,370 €	33,70 €
TOS22/1_04.E08. 003.003	Fornitura di barriera stradale di sicurezza a profilo metallico classe H2.				
	per bordo ponte H2 - w 4	ml	64	203,50 €	13.024,00 €
TOS22/1_PR.P53. 001.067	Articolo: 065 - elemento terminale standard per barriera H2	pz.	2	218,51	437,02 €
TOS22/1_03.B10.004.001	Connettore a piolo con gambo in acciaio zincato da 12 mm lunghezza variabile da 70 mm a 150 mm.	pz.	128	13,98	1.789,44 €
TOS22/1_04.E07.00 5.010	Posa in opera di segnaletica verticale, esclusa fornitura.				
	Articolo: 010 Catadiottro per centro e sopra onda per barriera metallica di sicurezza costituito da gemme in metalcrinato con superficie	PZ.	6	2,69	16,14 €
TOS21/1_PR.P52. 004.002	Catadiottro per centro e sopra onda per barriere metalliche i sicurezza costituito da gemme in metalcrinato ,completo di supporto e dispositivo di fissaggio				
	<i>catadiottro per centro e sopra onda</i>	PZ.	6	8,12 €	48,72 €
codice anas	segnletica temporanea DM. 10.7-2002 - Tav.64				
	per cantieri di durata inferiore a 2gg - € 1175,19	gg	1	€ 1.175,19	587,60 €

### Via Barracano lato SX e DX

TOS22/1_04.E08. 003.003	Fornitura di barriera stradale di sicurezza a profilo metallico				
	per bordo ponte montanti tipo M100 nastro due onde corrimano diam,48mm	ml	16	203,50 €	3.256,00 €
TOS22/1_PR.P53. 001.067	Articolo: 065 - elemento terminale standard per barriera tipo H2	pz.	4	218,51	874,04 €
TOS22/1_03.B10.004.001	Connettore a piolo con gambo in acciaio zincato da 12 mm lunghezza variabile da 150 mm a 200 mm.	pz.	40	13,98	559,20 €
TOS22/1_PR.P40.02 0.001	Resina chimica bicomponente a base epossidica ed inerte siliceo in granuli, per ancoraggio carpenteria				

	cartuccia da 330 cmc x fissaggio carpenteria e barriera	kg	5	43,210 €	216,05 €
TOS22/1_04.E07.00 5.010	Posa in opera di segnaletica verticale, esclusa fornitura.				
	Articolo: 010 Catadiottro per centro e sopra onda per barriera metallica di sicurezza costituito da gemme in metalcrinato con superficie	PZ.	4	2,69	10,76 €
TOS21/1_PR.P52. 004.002	Catadiottro per centro e sopra onda per barriere metalliche i sicurezza costituito da gemme in metalcrinato ,completo di supporto e dispositivo di fissaggio				
	<i>catadiottro per centro e sopra onda</i>	PZ.	4	8,12 €	32,48 €
codice anas	segnletica temporanea DM. 10.7-2002 - Tav.64				
	per cantieri di durata inferiore a 2gg - € 1175,19	gg	1	€ 1.175,19	587,59 €
	Oneri totali di sicurezza 3,5% del totale	a corpo			2.919,09 €